
УТВЕРЖДАЮ 
Проректор по учебной работе 
Н.В. Лоскутова________

РАСПИСАНИЕ
лекционной недели для студентов 1 курса лечебного факультета 

на 2 семестр 2025-2026 учебного года
_________________ Семестр 09 .02 .26 -13 .06 .26

Д ен ь  недели Д и сц и п ли н ы В рем я А у д и то р и я
Понедельник

09.02.26
1. Гистология, эмбриология, цитология
2. Анатомия
3. Биология
4. Экономика
5. Курсовое собрание

08.00-09.40
09.50-11.30 
11.40-13.20
13.50-15.30 
15.30

№ 3

Вторник
10.02.26

1. Г истология, эмбриология, цитология
2. Анатомия
3. Биология
4. Экономика

08.00-09.40
09.50-11.30 
11.40-13.20
13.50-15.30

№ 3

Среда 
11.02.26

1. Г истология, эмбриология, цитология
2. Биохимия
3. Экономика
4. История России

08.00-09.40
09.50-11.30 
11.40-13.20
13.50-15.30

№ 3

Четверг
12.02.26

1. Биохимия
2. Экономика
3. Бионеорганическая и биофизическая химия в 

медицине
4. Психология и педагогика

08.00-09.40
09.50-11.30 
11.40-13.20

13.50-15.30

№ 3

Пятница
13.02.26

1. Биохимия
2. Экономика
3. Бионеорганическая и биофизическая химия в 

медицине
4. Психология и педагогика

08.00-09.40
09.50-11.30 
11.40-13.20

13.50-15.30

№ 3

Суббота
14.02.26

1. История России
2. Анатомия
3. Экономика
4. Биология

08.00-09.40
09.50-11.30 
11.40-13.20
13.50-15.30

№ 3

Заместитель декана по 1 курсу О.Г. А н дросова /^ -^  
СОГЛАСОВАНО
Декан лечебного факультета Н.Г. Браш 
Начальник учебного отдела Е.А. Бакланова


