

УТВЕРЖДАЮ  
Проректор по учебной работе  
Н.В. Лоскутова 

**РАСПИСАНИЕ**  
**лекционной недели для студентов 1 курса лечебного факультета**  
**на 2 семестр 2025-2026 учебного года**  
**Семестр 09.02.26-13.06.26**

День недели	Дисциплины	Время	Аудитория
Понедельник 09.02.26	1. Гистология, эмбриология, цитология 2. Анатомия 3. Биология 4. Экономика 5. Курсовое собрание	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30 15.30	№ 3
Вторник 10.02.26	1. Гистология, эмбриология, цитология 2. Анатомия 3. Биология 4. Экономика	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Среда 11.02.26	1. Гистология, эмбриология, цитология 2. Биохимия 3. Экономика 4. История России	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Четверг 12.02.26	1. Биохимия 2. Экономика 3. Бионеорганическая и биофизическая химия в медицине 4. Психология и педагогика	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Пятница 13.02.26	1. Биохимия 2. Экономика 3. Бионеорганическая и биофизическая химия в медицине 4. Психология и педагогика	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Суббота 14.02.26	1. История России 2. Анатомия 3. Экономика 4. Биология	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3

Заместитель декана по 1 курсу О.Г. Андросова  
СОГЛАСОВАНО

Декан лечебного факультета Н.Г. Браш  
Начальник учебного отдела Е.А. Бакланова

